
LĒMUMS 
 

2022.gada 29.decembrī          Nr.1893 

                                                    (prot. Nr.56/2022,1.§) 

 

 

Par saistošo noteikumu  

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 4/22 “Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 2022. 

gadam”” apstiprināšanu 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 2022.gada budžeta plāna projekts ietver: 

- Ropažu novada pašvaldības budžetu; 

- Pašvaldības aģentūras „Saimnieks” budžetu; 

- Pašvaldības aģentūras „ Stopiņu ambulance” budžetu; 

- Gaismas pamatskolas budžetu; 

- Budžeta paskaidrojuma rakstu. 

Ropažu novada pašvaldības konsolidētajā 2022.gada budžeta plāna projektā 

tiek izslēgti savstarpējie darījumi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu 

Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai 

dome var apstiprināt pašvaldības budžetu, budžeta grozījumus un pārskatus par budžeta 

izpildi, kā arī saimniecisko un gada publisko pārskatu, un 46. panta pirmo daļu, 

Pašvaldība patstāvīgi izstrādā un izpilda pašvaldības budžetu. Saistošie noteikumi par 

pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to parakstīšanas, ja tajos nav noteikts cits spēkā stāšanās laiks, tiem jābūt 

brīvi pieejamiem pašvaldības domes ēkā un pagasta vai pilsētas pārvaldēs, un tie 

publicējami pašvaldības mājaslapā internetā, un likumu “Par pašvaldību budžetiem”, 

likumu “Par budžetu un finanšu vadību”,  

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. apstiprināt Ropažu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 4/22 “Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 2022. gadam””  

(pielikumā); 

2. Ropažu novada pašvaldības Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamentam noformēt saistošos noteikumus un nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 

46.panta otrās daļas nosacījumiem; 

3. lēmumu izsniegt: 

3.1. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamentam; 

3.2. Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

 

 



Pielikums lēmumam “Par saistošo noteikumu  

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes  

2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4/22 

“Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 

 2022. gadam”” apstiprināšanu” 

 

Paskaidrojuma raksts 

 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4/22 

“Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” veikti pamatojoties uz Ropažu novada 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību darbības un saņemtās Valsts mērķdotācijas un citu ieņēmumu 

izvērtējumu un ir nepieciešami, lai veiktu izmaiņas budžeta ieņēmumos un izdevumos.  

 

 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības budžetā: 

 

Ieņēmumi palielināti par  5 860 532 EUR 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 2022. 

gadam 
Grozījumi (+/-) 

Precizētais 2022. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   63013877.00 5860532.00 68874409.00 

1 2 3 4 5 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 35297294.00 2100000.00 37397294.00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 35297294.00 2100000.00 37397294.00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 4883436.00 243000.00 5126436.00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 4883436.00 243000.00 5126436.00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 2000000.00 0.00 2000000.00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 2000000.00 0.00 2000000.00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN 

ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 2990.00 800.00 3790.00 

  Ieņēmumi no SIA "Getliņi EKO" dividendēm   8.3.2.0. 2740.00 0.00 2740.00 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un 

valsts parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 250.00 800.00 1050.00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN 

KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 163418.00 36787.00 200205.00 

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un 

juridiskajiem un citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 8.00 0.00 8.00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 14010.00 6837.00 20847.00 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 149400.00 29950.00 179350.00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 57000.00 25900.00 82900.00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 57000.00 25900.00 82900.00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 94148.00 550.00 94698.00 

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām 

un kompensācijām   12.2.0.0. 2032.00 550.00 2582.00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 92116.00 0.00 92116.00 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 2052607.00 1560.00 2054167.00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000.00 0.00 50000.00 



  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 2000000.00 1060.00 2001060.00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un 

mantas realizācijas   13.4.0.0. 2355.00 500.00 2855.00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas   13.5.0.0. 252.00 0.00 252.00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 104888.00 29000.00 133888.00 
  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 60000.00 0.00 60000.00 

  par deinstitucionalizācijas projekta realizāciju   17.2.0.1. 41774.00 29000.00 70774.00 

  Kultūrmantojuma dienu projekta realizācija   17.2.0.2. 3114.00 0.00 3114.00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 16851827.00 3260098.00 20111925.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 16851827.00 3260098.00 20111925.00 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 1020241.00 120080.00 1140321.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 1020241.00 120080.00 1140321.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 486028.00 42757.00 528785.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 436203.00 42757.00 478960.00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 49825.00 0.00 49825.00 

 

 

 

 

Palielināti ieņēmumi precizējot iespējamo Iedzīvotāja ienākuma nodokļa saņemšanu 2 100 000 euro. 

Palielināti ieņēmumi par faktiskajiem ieņēmumiem 46 800 euro būvvaldes sniegtajiem pakalpojumiem. 

Palielināti ieņēmumi no saņemtajiem līdzekļiem mērķdotācijām izglītības iestādēm un citiem valsts 

atbalsta mērķiem projektiem, kopā 3 260 098 euro. 

Palielināti ieņēmumi par faktiskajiem ieņēmumiem 29 000 euro no pašvaldības telpu nomas. 

 

Izdevumi 

 

Kopējie izdevumi palielināti par  5 860 532 EUR 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 2022. 

gadam 
Grozījumi (+/-) 

Precizētais 2022. 

gada budžets 

EUR EUR EUR 

II IZDEVUMI - kopā   78269528.00 5860532.00 84130060.00 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 13628961.00 874891.00 14503852.00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 1915765.00 251.00 1916016.00 

Ekonomiskā darbība 04.000 114200.00 27090.00 141290.00 

Vides aizsardzība 05.000 290000.00 0.00 290000.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 16684021.00 4571456.00 21255477.00 

Veselība 07.000 67881.00 28099.00 95980.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 5685116.00 -43623.00 5641493.00 



Izglītība 09.000 32450466.00 252038.00 32702504.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 7433118.00 150330.00 7583448.00 

 
                                                                                                                                                              1.attēls 

. 

 

II IZDEVUMI - kopā   78269528.00 5860532.00 84130060.00 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 30609804.00 343970.00 30953774.00 

  Atalgojums   1100 23877738.00 198771.00 24076509.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 6732066.00 145199.00 6877265.00 

Preces un pakalpojumi 2000 18816774.00 -409595.00 18407179.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 

braucieni   2100 99499.00 228.00 99727.00 

  Pakalpojumi   2200 14073692.00 219739.00 14293431.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 4021004.00 -50578.00 3970426.00 

  Izdevumi periodikas iegādei ( bibliotēku krājumiem )   2400 26035.00 235.00 26270.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 17225.00 100.00 17325.00 

  Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā noteikto 

funkciju ietvaros, kas nav iestādes administratīvie izdevumi   2800 579319.00 -579319.00 0.00 

Subsīdijas un dotācijas 3000 481620.00 -110080.00 371540.00 
  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 

nodibinājumiem   3200 481620.00 -110080.00 371540.00 

Procentu izdevumi 4000 10000.00 102000.00 112000.00 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 10000.00 102000.00 112000.00 

17%

2%0%1%

25%

0%7%

39%

9%

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 
2022.gadā, EUR0

Vispārējie valdības dienesti

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Vides aizsardzība

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra un reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība



Pamatkapitāla veidošana 5000 12511400.00 5037780.00 17549180.00 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 116290.00 88762.00 205052.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 12395110.00 4949018.00 17344128.00 

Sociālie pabalsti 6000 4097742.00 130567.00 4228309.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 1274314.00 122731.00 1397045.00 

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 305825.00 824.00 306649.00 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā 

un kompensācijas   6400 2513688.00 7012.00 2520700.00 

  Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz 

Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību 

tiesas nolēmumiem   6500 3915.00 0.00 3915.00 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu 

resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 11742188.00 765890.00 12508078.00 

  Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 11742188.00 765890.00 12508078.00 

 

 

 
 

 
 2.attēls 

. 

 “Vispārējie valdības dienesti” izdevumu iekšējā pārdale – Precizējot funkcionālas kategorijas 

izdevumi palielināti par  874 891 euro. 

Veicot grozījumus ir samazināti Atlīdzības izdevumi  par summu 280 000 euro. 

Veicot grozījumus samazināti izdevumi Subsīdiju un dotāciju izdevumi par summu 27 500 euro. 

Atlīdzība
37%

Preces un pakalpojumi
22%

Subsīdijas un dotācijas
0%

Procentu izdevumi
0%

Pamatkapitāla veidošana
21%

Sociālie pabalsti
5%

Transferti, uzturēšanas 
izdevumu transferti, pašu 

resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība

15%

IZDEVUMI ATBILSTOŠI EKONOMISKAJĀM KATEGORIJĀM 
2022.GADĀ, EUR0



Veicot grozījumus samazināti Precēm un pakalpojumiem par summu 11 450 euro. 

Veicot grozījumus samazināti izdevumi pamatlīdzekļu izveidei par summu– 187 873 euro.  

  

“Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” precizējot funkcionālās kategorijas, izdevumi palielināti par 

4 571 456 euro. 

Veicot grozījumus palielināti izdevumi pamatlīdzekļu izveidei par summu – 400000 euro.  

 

“Izglītība”, veicot izdevumu iekšējo pārdali un precizējot funkcionālas kategorijas un ņemot vērā 

piešķirtās  Valsts mērķdotācijas apmēru, izglītības iestāžu pedagogu atalgojumam un telpu uzturēšanai 

kopumā izdevumi palielināti par 276 748 euro. 

Veicot grozījumus palielināti Atlīdzības izdevumi 276 748 euro. 

Veicot grozījumus precēm un pakalpojumiem izdevumi palielināti par summu 659 067 euro, t.sk. 

palielināti savstarpējiem norēķiniem ar pašvaldībām un privātajām izglītības iestādēm. 

Veicot grozījumus samazināti izdevumi Subsīdiju un dotāciju izdevumi par summu – 605 00 euro 

apmērā, novirzot līdzekļus savstarpējiem norēķiniem ar pašvaldībām un privātajām izglītības iestādēm. 

 

“Sociālā aizsardzība”, veicot izdevumu iekšējo pārdali un precizējot funkcionālas kategorijas, 

izdevumi palielināti par 150330 euro. 

Veicot grozījumus ir samazināti atlīdzības izdevumi par summu 34 181 euro. 

Veicot grozījumus precēm un pakalpojumiem izdevumi palielināti par summu110 770 euro. 

Veicot grozījumus Pabalstiem palielināti izdevumi par summu176518 euro apmērā. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

 

LĒMUMS 
 

2022.gada 29.decembrī          Nr.1894 

                                                    (prot. Nr.56/2022,2.§) 

 

 

Par bioloģiski noārdāmu atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu 

Stopiņu pagasta teritorijā un Vangažu pilsētā 

 

[1] Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.pantu, maksu par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu veido divas komponentes – Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk tekstā - SPRK) apstiprinātais 

tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonos, kas ietver arī 

dabas resursu nodokli (turpmāk tekstā – DRN), un pašvaldības lēmumā 

apstiprinātā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, 

pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko 

veic pirms atkritumu reģenerācijas, un kas samazina apglabājamo atkritumu 

apjomu, par uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un 



šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru noslēgusi 

pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs.  

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta 1.2 daļu, ja mainās tarifs 

par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā, atkritumu 

apsaimniekotājs iekļauj apstiprināto tarifu atkritumu apsaimniekošanas maksā ar 

tā spēkā stāšanās dienu. 

2023. gada 1. janvāri, saskaņā ar Dabas resursu nodokļa likuma 3. pielikumu 

“Nodokļa likmes par atkritumu apglabāšanu”, dabas resursu nodokļa likme 

mainās no 80 uz 95 EUR/t. 

SPRK 2021. gada 9.decembrī  ir izvērtējusi un apstiprinājusi SIA “Getliņi Eko” 

(turpmāk tekstā - Getliņi Eko) sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma 

tarifu pie dažādām DRN par atkritumu apglabāšanu DRN likmēm. Salīdzinot ar 

spēkā esošo, jaunais tarifs no 2023. gada 1. janvāra par nešķirotu sadzīves 

atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā Getliņi Eko būs par 8,7 % lielāks jeb 

135,50 EUR/t (pie DRN likmes 95 EUR/t).  

Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta 1.2 daļai atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojuma maksa  Ropažu novada pašvaldības Stopiņu 

pagasta teritorijā un Vangažu pilsētā ar 2023. gada 1. janvāra ir noteikta šādā 

apmērā:  

 

 

Atkritumu apsaimniekošanas zona/ 

atkritumu veids 

Stopiņu pagasta 

administratīvā 

teritorija 

Vangažu pilsētas 

administratīvā 

teritorija 

Nešķirotu sadzīves atkritumu tarifs 

EUR/m3, bez PVN 
22.34 22.78 

Bioloģiski noārdāmu atkritumi tarifs 

EUR/m3, bez PVN 
19.78 23.28 

Lielgabarīta atkritumu 

apsaimniekošanu EUR/m3, bez PVN 23.79 24.59 

  

Mājsaimniecībā radušos būvniecības 

atkritumu apsaimniekošanu EUR/m3, 

bez PVN 

46.18 41.99 

 



[2] 2022. gada 20. aprīlī stājās spēkā Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.1 

pants, atbilstoši kuram bioloģiski norādāmo atkritumu (turpmāk – BIO) 

apsaimniekošanas maksa tiek noteikta 80% no nešķiroto sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas. Saskaņā ar Getliņi Eko iesniegto cenrādi ar 2023. gada 

1. janvāri mainās arī BIO atkritumu noglabāšanas izmaksas (Getliņi Eko sistēmas  

76. atkritumu kods) – 64,50 EUR/t. 

BIO tarifa noteikšanai saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39. un 39.1 

pantā paredzēto maksas noteikšanas kārtību, veicot pārrēķinu 10 centu 

samazinājums bioloģiski noārdāmu atkritumu apsaimniekošanas tarifā tiek 

attiecināts pret 4 centu pieaugumu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifā, ar 

detalizētu tarifa aprēķinu aicinām iepazīties pielikumā. 

Ņemot vērā iepriekšminēto,  BIO atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma maksa 

ar 2023. gada 1. februāra ir jānosaka šādā apmērā:  

Atkritumu 

apsaimniekošanas zona/ 

atkritumu veids 

Stopiņu pagasta 

administratīvā teritorija 

Vangažu pilsētas 

administratīvā teritorija 

Nešķirotu sadzīves 

atkritumu tarifs EUR/m3, 

bez PVN 

22.94 24.34 

Bioloģiski noārdāmu 

atkritumi tarifs EUR/m3, 

bez PVN 

18.28 19.38 

 

Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 

pirmās daļas 1. punktu un Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.1 pantu,  

 

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta teritorijā un Vangažu 

pilsētā nešķiroto sadzīves atkritumu un  bioloģiski norādāmo atkritumu 

apsaimniekošanas maksu ar 2023. gada 1. februāri šādā apmērā: 

 

Atkritumu 

apsaimniekošanas zona/ 

atkritumu veids 

Stopiņu pagasta 

administratīvā teritorija 

Vangažu pilsētas 

administratīvā teritorija 

Nešķirotu sadzīves 

atkritumu tarifs EUR/m3, 

bez PVN 

22.94 24.34 

Bioloģiski noārdāmu 

atkritumi tarifs EUR/m3, 

bez PVN 

18.28 19.38 

 

2. Lēmumu izsniegt: 

2.1. Izpilddirektoram; 

2.2. Ropažu novada pašvaldības Juridiskā, publisko iepirkumu un personāla 

vadības departamentam; 



2.3. SIA ,,Clean R”. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

LĒMUMS 
 

2022.gada 29.decembrī          Nr.1895 

                                                    (prot. Nr.56/2022,3.§) 

 

 

Par Pašvaldības SIA „Garkalnes Komunālserviss” sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu  

 

[1] Ropažu novada pašvaldība (turpmāk arī Pašvaldība) no Pašvaldības 

SIA „ GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 21.12.2022. saņēmusi iesniegumu 

Nr. 1-4/52 par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu. 

Iesniegumā norādīts, ka saskaņā ar 2013.gada 18.jūnijā starp Garkalnes 

novada domi un PSIA “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” noslēgtā Līguma 

par atkritumu apsaimniekošanu Ropažu novada pašvaldības Garkalnes pagasta 

teritorijā Nr. GND A4-2013 3.2. un 3.3.apakšpunktu nosacījumiem, PSIA 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISAM” ir tiesības iesniegt pašvaldībai 

priekšlikumu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas pārskatīšanu arī 

gadījumos, kad atkritumu apsaimniekošanas maksu ietekmē izmaiņas dabas 

resursu nodokļa (turpmāk – DRN) likmē vai tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu poligonā. Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likumu, 

mainoties DRN likmei un tarifam par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu 

poligonā, atkritumu apsaimniekotājs apstiprināto tarifu un DRN likmi iekļauj 

atkritumu apsaimniekošanas maksā ar tā spēkā stāšanās dienu, līdz ar to ar 2023. 

gada 1. janvāri nepieciešams mainīt maksu par sadzīves apsaimniekošanas 

pakalpojumiem 

[2]  Atbilstoši likuma Par pašvaldībām 21.panta 14.daļā noteiktajam, 

pašvaldība nosaka maksu par sadzīves atkritumu savākšanu. 

Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta (12) daļai, ja 

līguma darbības laikā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir apstiprināts cits 

tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā, atkritumu 

apsaimniekotājs iekļauj apstiprināto tarifu atkritumu apsaimniekošanas maksā ar 

tarifa spēkā stāšanās dienu. 

Pamatojoties uz SIA „Getliņi Eko” 11.11.2022. paziņojumu Nr. 

400/2022, ar kuru tā informē, ka saskaņā ar 2020.gada 23.novembrī 

pieņemtajiem grozījumiem Dabas resursu nodokļa likumā (Latvijas Vēstnesis, 

2020, 240A.5), kas stājās spēkā ar 2021.gada 1.janvāri, par 1 (vienu) tonnu 

apglabājamo sadzīves atkritumu dabas resursu nodokļa  (DRN) likme no 

2023.gada 1.janvāra ir EUR 95.00. Ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijas padomes 2021.gada 9.decembra lēmumu Nr.139 (Oficiālā publikācija: 

https://www.vestnesis.lv/op/2021/239.11) tarifa par nešķiroto sadzīves 

atkritumu pieņemšanu apglabāšanai CSA poligonā “Getliņi” apmērs pie dabas 

resursu nodokļa likmes 95 EUR/t noteikts 135,50 EUR/t, neieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli. Tarifa izmaiņas stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri. 

 



[3] PSIA „ GARKALNES KOMUNĀLSERVISAM” lūdz apstiprināt 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifu ar 2023.gada 01.janvāri – 26,78 

EUR/m3 + PVN. 

  10.01.2022 01.09.2022. 01.01.2023. 

Atkritumu apglabāšanu atkritumu  

poligonā ar DRN, t 
124,60 124,60 135,50 

koeficients t/m3 0,107 0,107 0,107 

Atkritumu apglabāšanu atkritumu 

 poligonā ar DRN, m3 
13,29 13,33 14,50 

Maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, m3 
7,62 12,28 12,28 

Kopā + PVN 21%, m3 20,91 25,61 26,78 

Pieaugums + 42% +23% +5% 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.daļas e) 

apakšpunktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta (12) daļu,  

 

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pašvaldības SIA ,,GARKALNES KOMUNĀLSERVISS”, 

reģ.Nr .40003708356 nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifu 

26,78 EUR/m3 + PVN ar 2023.gada 1.janvāri. 

2. Lēmumu izsniegt: 

2.1. Izpilddirektoram; 

2.2. Ropažu novada pašvaldības Juridiskā, publisko iepirkumu un personāla 

vadības departamentam; 

2.3. PSIA “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS”. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

LĒMUMS 
 

2022.gada 29.decembrī          Nr.1896 

                                                    (prot. Nr.56/2022,4.§) 

 

 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

“Ropažu novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie 

noteikumi” precizēšanu 

 

[1] Izskatīšanai iesniegti precizēti Ropažu novada pašvaldības domes 2022. 
gada 9. novembra saistošie noteikumi Nr.52/22 “Ropažu novada pašvaldības teritorijas 
kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” (turpmāk – saistošie noteikumi).  

Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā kopjama Ropažu novada pašvaldības 
teritorija un uzturamas tajā esošās būves, nodrošinot sanitāro tīrību, teritorijas sakoptību 
un aizsardzību. 

 



[2] Ropažu novada pašvaldības dome 2022. gada 9. novembrī apstiprināja 

saistošos noteikumus un nosūtīja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

atzinuma sniegšanai. 

Ropažu novada pašvaldībā saņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas  atzinums (17.11.2022., Nr. 1-18/7900), kurā  norādīts, ka Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija ir izvērtējusi saistošos noteikumus un 

izteikusi iebildumus par saistošajos noteikumos iekļauto regulējumu.  

Saistošie noteikumi ir precizēti, atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas  atzinumā norādītajam (pielikumā – saistošie noteikumi, kuros 

redzami veiktie precizējumi):  

1. samazinot 7. un 8. punktā noteiktās prasības: 

1.1.     7. punktā precizēts, ka nosacījumi attiecas tikai uz nekustamam 

īpašumam piegulošās teritorijas kopšanu; 

1.2.    7.2. apakšpunkts izteikts jaunā redakcijā; 

1.3.    8. punkta apakšpunktos precizēts, ka nosacījumi attiecas tikai uz 

nekustamam īpašumam piegulošo teritoriju; 

1.4.      8.2. apakšpunkts svītrots, jo prasība nav par namu un to teritoriju 

uzturēšanu, bet par īpašuma aizsardzību un daļā par nepabeigtas būves 

izmantošanu paredzēta administratīvā atbildība Būvniecībās likuma 28. 

pantā, tādējādi precizēta numerācija arī secīgi nākamajiem 

apakšpunktiem. 

2. 19.punkts izteikts jaunā redakcijā, nosakot, ka brīdinājumu vai naudas sodu 

var piemērot atbilstoši Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 29.punkta 

nosacījumiem. 

 

 Ņemot vērā veiktos precizējumus, paredzēts, ka saistošie noteikumi stāsies 

spēkā nākamā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

[3] Likuma Par pašvaldībām 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka, ja saņemts Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinums, kurā pamatots saistošo 

noteikumu vai to daļas prettiesiskums, pašvaldības dome precizē saistošos noteikumus 

atbilstoši atzinumā norādītajam un publicē precizētos saistošos noteikumus. 
Saistošie noteikumi izdoti, pamatojoties uz likuma likuma "Par pašvaldībām" 

43.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izdot saistošus 
noteikumus, paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu, ja tas nav paredzēts 
likumos, šādos jautājumos: 1) par namu un to teritoriju un būvju uzturēšanu; 2) par 
sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošās 
teritorijas (gājēju ietves, izņemot sabiedriskā transporta pieturvietas, grāvji, caurtekas 
vai zālāji līdz brauktuves malai) kopšanu. Ministru kabineta 2010. gada 28. septembra 
noteikumu Nr. 906 
"Dzīvojamās mājas sanitārās apkopes noteikumi" 4. punktu, kas nosaka, ka dzīvojamās 
mājas teritorijas sakopšanas darbi veicami pašvaldības saistošajos noteikumos 
noteiktajā kārtībā. 

 

Tādējādi, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 5. 

un 6. punktu, Ministru kabineta 2010. gada 28. septembra noteikumu Nr. 906 

"Dzīvojamās mājas sanitārās apkopes noteikumi" 4. punktu, Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas  atzinumu (17.11.2022., Nr. 1-18/7900),  

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

https://likumi.lv/ta/id/218830-dzivojamas-majas-sanitaras-apkopes-noteikumi
https://likumi.lv/ta/id/218830-dzivojamas-majas-sanitaras-apkopes-noteikumi#p4
https://likumi.lv/ta/id/218830-dzivojamas-majas-sanitaras-apkopes-noteikumi
https://likumi.lv/ta/id/218830-dzivojamas-majas-sanitaras-apkopes-noteikumi#p4


1. Apstiprināt precizētos Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 9. 

novembra saistošos noteikumus Nr.52/22 “Ropažu novada pašvaldības 

teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” un to 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Ropažu novada Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamentam nosūtīt saistošos noteikumus publicēšanai Latvijas vēstnesī. 

3. Uzdot Ropažu novada Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļai pēc 

šo saistošo noteikumu publicēšanas Latvijas vēstnesī, ievietot Ropažu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē www.ropazi.lv apstiprinātos saistošos 

noteikumus. 

4. Šo lēmumu izsniegt:  

4.1. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamentam;  

4.2. Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļai;  

4.3. Pašvaldības policijai; 

4.4. Būvvaldei. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

LĒMUMS 
 

2022.gada 29.decembrī          Nr.1897 

                                                    (prot. Nr.56/2022,5.§) 

 

 

Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Ropažu novada pašvaldības domes  

priekšsēdētājai V.Paulānei  

 

Konstatēts: 

[1] Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja V.Paulāne lūdz Ropažu 

novada pašvaldības domei piešķirt papildu atvaļinājumu par periodu no  01.07.2021. 

līdz 30.06.2022. - 2 kalendārās dienas jeb 2 darba dienas  2022.gada 30.decembrī un 

2023.gada 02.janvārī (ieskaitot).  

[2]  Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 42.panta pirmā daļa nosaka, ka amatpersonām (darbiniekiem) piešķir 

papildatvaļinājumu, savukārt, devītā daļa nosaka, ka kritērijus un tiem atbilstošo 

papildatvaļinājuma dienu skaitu un papildatvaļinājuma piešķiršanas kārtību nosaka 

attiecīgās pašvaldības dome.  

[3] Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra iekšējā 

normatīvajā akta Nr.4 “Ropažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku Atlīdzības nolikums” (protokols Nr.12/2021, 72. p.) 12.7.1.apakšpunkts 

nosaka, ka  domes priekšsēdētājam piešķir apmaksātu papildatvaļinājumu 10 darba 

dienas pēc pilna ikgadējā atvaļinājuma izmantošanas . 

[4] Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/21 

“Ropažu novada pašvaldības nolikums” (protokols Nr.4/21, p.1.) 18.1.1.apakšpunkts 



nosaka, ka domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks (šajā gadījumā Ainārs Vaičulēns) 

pilda domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 25.panta pirmo daļu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 42.panta pirmo daļu, Ropažu novada 

pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums” 18.1.1. apakšpunktu,  

Ropažu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piešķirt Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājai V.Paulānei papildu 

atvaļinājumu par periodu no  01.07.2021. līdz 30.06.2022. - 2 kalendārās dienas jeb 

2 darba dienas  2022.gada 30.decembrī un 2023.gada 02.janvārī (ieskaitot).  

2. Noteikt, ka Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas papildu atvaļinājuma 

laikā no 2022.gada 30.decembrī un 2023.gada 02.janvārī (ieskaitot), amata pienākumus 

pilda Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas pirmais vietnieks Ainārs 

Vaičulens. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

LĒMUMS 
 

2022.gada 29.decembrī          Nr.1898 

                                                    (prot. Nr.56/2022,6.§) 

 

 

Par atteikumu sniegt piekrišanu nekustamā īpašuma Mētru ielā 17, Baltezers, 

Garkalnes pag., Ropažu nov., iegūšanai īpašumā 
 

Ropažu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) ir saņemts V.U. (turpmāk – 

Iesniedzējs) 2022. gada 09. decembra iesniegums ar lūgumu sniegt piekrišanu 

nekustamā īpašuma – Mētru ielā 17, Baltezers, Garkalnes pag., Ropažu nov., LV-2164, 

kadastra numurs 80600030083, (turpmāk – Īpašums) iegūšanai īpašumā. 

Iepazīstoties ar iepriekš minētā iesnieguma saturu un izvērtējot Pašvaldības 

rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

1. Atbilstoši ierakstiem Rīgas rajona tiesas Garkalnes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 369 Īpašuma sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

80600031068 un kopējo platību 2462 m2 (turpmāk – Zemes vienība). Atbilstoši 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem Zemes vienība 

dabā atrodas nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 80440130313, kas ir Lielais 

Baltezers, tuvumā (skatīt šī lēmuma 1. pielikumu). Lielajam Baltezeram ir noteikts 

publisko ūdeņu statuss. 

 

2. Iesniedzējs lūdz Pašvaldības piekrišanu Īpašuma iegūšanai īpašumā atbilstoši 

likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” (turpmāk – Privatizācijas likums) 

prasībām. Saskaņā ar Privatizācijas likuma 28. panta ceturto daļu, darījumu 

subjekti, kuri nav minēti šā panta pirmajā daļā, zemi var iegūt īpašumā, ievērojot 



Privatizācijas likuma 29. pantā noteiktos ierobežojumus un 30. pantā noteiktajā 

kārtībā. Privatizācijas likuma 29. pants noteic ierobežojumus darījumiem ar zemes 

īpašumiem, tā otrās daļas 4. punktā paredzot, ka Privatizācijas likuma 28. panta 

ceturtajā daļā minētās personas nevar iegūt īpašumā zemi publisko ūdenstilpju un 

ūdensteču aizsargjoslās, izņemot nogabalus, kuros paredzēta apbūve atbilstoši 

pašvaldības teritorijas plānojumam. 

3. Saskaņā ar spēkā esošo “Garkalnes novada teritorijas plānojumu 2013-2024. 

gadam ar 2015. gada grozījumiem” (turpmāk – Teritoriālais plānojums), kas 

apstiprināts ar Garkalnes novada domes 2015. gada 22. decembra lēmumu (prot. 

Nr.13, 2.§), Zemes vienība daļēji atrodas funkcionālajā zonā Savrupmāju apbūves 

teritorija (DzS1), applūstošā dabas un apstādījumu teritorijā (DA), ainaviski vērtīgā 

teritorijā (TIN5), ķīmiskā režīma aizsargjoslā ap ūdens ņemšanas vietām un 500 m 

joslā ap ūdens ņemšanas vietu stingrā režīma aizsargjoslu, kā arī publiskās 

ūdenstilpnes Lielais Baltezers virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā. (skatīt šī 

lēmuma 2. pielikumu). Zemes vienības daļu aptuveni 278 m2 platībā aizņem 

koplietošanas ielas (Mētru iela) daļa un gājēju taka līdz Lielajam Baltezeram. 

4. Atbilstoši Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr. 496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” noteiktais Zemes vienības 

lietošanas mērķis ir individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). Iesniedzēja 

norādītais turpmākais Īpašuma izmantošanas mērķis ir dzīvojamās mājas 

uzturēšana un apsaimniekošana. 

5. Privatizācijas likuma 30. panta otrā daļa paredz, ka novada pašvaldība sniedz 

piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, ja vienlaikus izpildās divi kumulatīvi 

nosacījumi: 

- ja zemes turpmākās izmantošanas mērķis, kas norādīts iesniegumā, nav 

pretrunā ar novada pašvaldības teritorijas plānojumu vai lokālplānojumu, 

UN  

- ir ievēroti Privatizācijas likuma 29. pantā minētie ierobežojumi. 

6. Ievērojot iepriekš minēto, ir pamats secināt, ka, lai arī Iesniedzēja norādītais 

Īpašuma turpmākās izmantošanas mērķis nav pretrunā ar Teritorijas plānojumu, 

tomēr Iesniedzējam kā nepilsonim pastāv Privatizācijas likuma 29. panta otrajā 

daļas 4. punktā noteiktais ierobežojums iegūt īpašumā Īpašumu, jo Zemes vienība 

atbilstoši Teritorijas plānojumam visā tās platībā nav paredzēta apbūvei un tajā 

atrodas publiskas ūdenstilpnes aizsargjosla. 

7. Atbilstoši Administratīva procesa likuma 62. panta otrajā un trešajā daļā 

noteiktajam Iesniedzēja viedoklis un argumenti nav noskaidroti, jo no gadījuma 

būtības izriet, ka Iesniedzēja viedokļa noskaidrošana nav adekvāta. Pie 

konstatētajiem apstākļiem Pašvaldībai ir pienākums atteikties sniegt piekrišanu 

Īpašuma iegādei Iesniedzēja īpašumā, tādēļ Iesniedzēja viedoklis vai argumenti 

nevar ietekmēt Pašvaldības lēmumu pēc būtības. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28., 29. un 30. pantu, Administratīvā 

procesa likuma 65. panta pirmo daļu un 188. panta otro daļu, kā arī ņemot vērā 

Iesniedzēja iesniegumu, Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Atteikt sniegt piekrišanu nekustamā īpašuma, kas atrodas Mētru ielā 17, Baltezers, 

Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra numurs 80600030083, iegūšanai V.U. 

īpašumā. 

2. Ropažu novada pašvaldības domes atteikumu darījuma pusēm ir tiesības pārsūdzēt 

tiesā, iesniedzot sūdzību Administratīvā rajona tiesā (Rīgas tiesu nams) viena 

mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Lēmumu nosūtīt Iesniedzējam, izsniegt Ropažu novada pašvaldības Attīstības, 

īpašumu un investīciju departamenta Nekustamā īpašuma nodaļai un Juridiskajam, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamentam. 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                        V.Paulāne 

 

 1. pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes 

29.12.2022. lēmumam Nr.1898 
 

 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80600031068 atrašanās vietas shēma 

 

Nekustamā īpašuma adrese: 

Mētru ielā 17, Baltezers, Garkalnes 

pag., Ropažu nov. 

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 80600031068 

Kopējā zemes platība 0,2462 ha 

 

 



2. pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes 

29.12.2022. lēmumam Nr.1898 

 

 
 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80600031068  

atļautā izmantošana un apgrūtinājumi atbilstoši Garkalnes novada teritorijas 

plānojumam 2013.-2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem 
 

 
 

LĒMUMS 
 

2022.gada 29.decembrī          Nr.1899 

                                                    (prot. Nr.56/2022,7.§) 

 

 

Par Ropažu novada pašvaldības līgumu slēgšanas un izpildes kontroles 

noteikumu atcelšanu  

 

1. Ar Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 29.septembra lēmumu Nr.200 

(prot. Nr.12/2021,64.§) tika apstiprināti un stājās spēkā Ropažu novada 

pašvaldības līgumu slēgšanas un izpildes kontroles noteikumi. 

2. Ievērojot to, ka ir izstrādāts jauns iekšējais normatīvais akts “Ropažu 

novada pašvaldības līgumu izstrādes un slēgšanas noteikumi”, nepieciešams 

atcelt ar Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 29.septembra lēmumu 

Nr.200 (prot. Nr.12/2021,64.§) apstiprinātos noteikumus “Ropažu novada 

pašvaldības līgumu slēgšanas un izpildes kontroles noteikumi”. 

3. Atbilstoši Ropažu novada domes 07.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1/21 

“Ropažu novada pašvaldības nolikums” 22.27.punktam, izpilddirektoram ir 

tiesības izdot Centrālās administrācijas iekšējos normatīvos aktus, tai skaitā 

Centrālās administrācijas iekšējos normatīvos aktus, kas attiecināmi uz 



pašvaldības iestādēm, struktūrvienībām un citām institūcijām, izņemot 

iestāžu nolikumus. 

4. Ievērojot Ropažu novada domes 07.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1/21 

“Ropažu novada pašvaldības nolikums” 22.27.punktu, iekšējo normatīvo 

aktu “Ropažu novada pašvaldības līgumu izstrādes un slēgšanas noteikumi” 

apstiprinās Ropažu novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktam, 

pašvaldības dome pieņem citus lēmumus. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ropažu 

novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ:  

1. Atcelt Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 29.septembra lēmumu Nr.200 

(prot. Nr.12/2021,64.§) ar kuru tika apstiprināti un stājās spēkā Ropažu novada 

pašvaldības līgumu slēgšanas un izpildes kontroles noteikumi. 

2. “Ropažu novada pašvaldības līgumu slēgšanas un izpildes kontroles noteikumi” 

zaudē spēku ar šī lēmuma stāšanās spēkā brīdi. 

3. Uzdot kancelejai lēmumu nosūtīt visiem iestāžu un struktūrvienību vadītājiem. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

 


